
Муниципальное образование 
Серовский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа п. Красноглинный

ПРИКАЗ

от 06.12.2024 г. №62

О внесении изменений в календарный 
учебный график 2024 - 2025 учебного года

На основании письма Минпросвещения о графике каникул на 2024/2025 учебный 
год, опубликованного 09.09.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения по срокам зимних каникул в годовом календарном учебном 
графике на 2024 -  2025 учебный год:
начало: 30 декабря 2024 года 
окончание: 12 января 2025 года.

2. Проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1 
настоящего приказа.

3. Разместить учебный календарный график в новой редакции с учетом изменений, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте школы МБОУ СОШ 
п. Красноглинный.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


